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June 24, 2022
SOLICITATION ADDENDUM NO. 1

RFP 22-0003

CM/GC – Beaverton High School Replacement

THE FOLLOWING CHANGES/ADDITIONS TO THE ABOVE CITED SOLICITATION ARE ANNOUNCED:

This Addendum modifies the Request for Proposal (RFP) document(s) only to the extent indicated herein. All other areas not 
changed or otherwise modified by this Addendum shall remain in full force and effect. This   Addendum is hereby made an integral 
part of the RFP document. Proposer(s) must be responsive to any requirements of this Addendum as if the requirements were set 
forth in the RFP. Failure to do so may result in Proposal rejection. See the RFP regarding requests for clarification or change and 
protests of this Addendum, and the deadlines for the foregoing.

This addendum is to be acknowledged in the space provided on the Proposer Certification form supplied in the solicitation 
document. Failure to acknowledge receipt of this addendum may be cause to reject your offer.

The closing date REMAINS UNCHANGED: 
July 20, 2022 at 2:00 PM Pacific Time

QUESTIONS/CLARIFICATIONS- 

QUESTION: Is there a time that we can schedule additional photography or drone photos of the existing Beaverton HS 
in order to aid in our RFP response?

ANSWER: For those that attended the Mandatory Pre-Proposal Conference on Tuesday, June 21st, there will an 
opportunity to take pictures around the site on Friday, July 1st from Noon- 1PM. 

QUESTION: Does the cover and back of the proposal count toward the page count?
ANSWER:  A cover letter or graphic front/back does not count against the page count.

End of Addenda






